
Monitor Polski Nr 61 - 787 - Poz. 537, 538 i 539 

ra c. Jana, 225. Matuszewska Grażyna c. Mieczysława, 226. 
Mieczyńska Lidia c. Eugeniusza, 227. Nowak Stanisław s. 
Stanisława, 228. Ogórek Maria c. Antoniego, 229. Orel Ewa 
c. Zdzisława, 230. Orzechowski Krzysztof s. Edwarda, 231. 
Osiak Czesław s. Jana, 232. Parka Barbara c. Bartłomieja, 
233. Pasternak Maria c. Władysława, 234. Pera Krystian s. 
Adama, 235. Piątkowska Maria c. Romualda, 236. Pieńkow­
ska Krystyna c. Piotra, 237. Pietrżyk Anna c. Czesława, 238. 
Pierzchała Maria c. Jana, 239. Pilc Grażyna c. Stanisława, 
240. Piłat Danuta c. Władysława, 241 . Podkańska Barbara c. 
Kazimierza, 242. Polańska Małgorzata c. Jana, 243. Proksa 
Ryszard s. Władysława, 244. Pypeć Marek s. Kazimierza, 245. 
Pyrek Zofia c. Antoniego, 246. Rama Izabela c. Eugeniusza, 
247. Rogowska Maria c. Józefa, 248. Rożej Bożena c. 
Franciszka, 249. Rutkowska Marta c. Wacława, 250. Sarnec­
ka Anna c. Jana, 251. Serkowski Stanisław s. Mariana, 252. 
Skołysiewska Jolanta c. Ryszarda, 253. Sobczyńska.Maria c. 

Edwarda, 254. Sowa Jan s. Stanisława, 255. Sroga Zofia c. 
Jana, 256. Starula Marianna c. Stefana, 257. Stefanek 
Leopold s. Dominika, 258. Stopa Regina c. Leona, 259. 
Stopa Stanisław s. Józefa, 260. Szczepański Zygmunt s. 
Ludwika, 261 . Szymeczko Marta c. Adolfa, 262. Tarkowski 
Waldemar s. Mikołaja, 263. Tejszerska Dagmara c. Anatola, 
264. Tomala Andrzej s. Henryka, 265. Tomasik Maria c. 
Kazimierza, 266. Trojanowicz Małgorzata c. Czesława, 267. 
Walczak Janusz s. Henryka, 268. Walkowicz Elżbieta c. 
Józefa, 269. Wałach Helena c. Stanisława, 270. Wierszak 
Anna c. Jana, 271. Wilk Ryszard s. Edwarda, 272. Wilusz 
Eugeniusz s. Hieronima, 273. Wlazłowska Anna c. Zenona, 
274. Wnykowicz-Waszczyk Marianna c. Karola, 275. Woj­
tanowska Jadwiga c. Edwarda, 276. Wrona Jerzy s. Tadeu­
sza, 277. Zabielska Stanisława c. Jana, 278. Zarębska Bar­
bara c. Stefana, 279. Zduńczyk Jadwiga c. Zygmunta, 280. 
Zubrzycka Lucyna c. Jana, 281. żabski Stanisław s. Jana, 
282. Żornaczuk Nina c. Mikołaja. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wałęsa 

538 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSOW 

z dnia 21 listopada 1994 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie sposobu pobierania, uiszczania i zwrotu opłaty skarbowej oraz sposobu 
prowadzenia rejestrów tej opłaty. 

Na podstawie art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 31 stycznia 
1989 r. o opłacie skarbowej (Dz. U. Nr 4, poz. 23 i Nr 74, poz. 
443, z 1992 r. Nr 21, poz. 86 oraz z 1993 r. Nr 11, poz. 50) 
oraz w związku z art. 4 ust. 9 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. 
o denominacji złotego (Dz. U. Nr 84, poz. 368) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Finansów z dnia 21 lipca " 
1989 r. w sprawie sposobu pobierania, uiszczania i zwrotu 
opłaty skarbowej oraz sposobu prowadzenia rejestrów tej 
opłaty (Monitor Polski Nr 25, poz. 193) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 2 kwotę" 1 00 000 zł" zastępuje się kwotą 
,,50 zł", 

2) w § 11 w ust. 1 kwotę ,,50000 zł" zastępuje się kwotą 
,,5 zł", 

3) w § 16 w ust. 1 w pkt 4 lit. a) otrzymuje brzmienie: 

"a) notariusze - w terminie do dnia 20 danego miesią­
ca kwoty opłaty pobrane od dnia 1 do 15 
tego miesiąca oraz do 5 dnia następnego miesiąca 
kwoty pobrane od dnia 16 do końca miesiąca,". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
1995 r. 

Minister Finansów: G. W. Kołodko 

539 

ZARZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 28 listopada 1994 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie diet i innych należności z tytułu podróży służbowych na obszarze kraju. 

Na podstawie art. 79 Kodeksu pracy zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Pracy i Polityki Socjalnej 
z dnia 14 sierpnia 1990 r. w sprawie diet i innych należności 
z tytułu podróży służbowych na obszarze kraju (Monitor 
Polski Nr 32, poz. 257 i Nr 48, poz. 368, z 1991 r. Nr 8, poz. 59 
i Nr 42, poz. 290, z 1992 r. Nr 5, poz. 28, Nr 14, poz. 107 i Nr 

35, poz. 253, z 1993 r. Nr 10, poz. 69 i Nr 56, poz. 521 oraz 
z 1994 r. Nr 6, poz. 55 i Nr 43, poz. 357) w § 4 w ust. 2 wyrazy 
,,52000 zł" zastępuje się wyrazami ,,58000 zł". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 
1994 r. 

Minister Pracy i Polityki Socjalnej: L. Mil/er 


